I O MA_ Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Superintrndencia da Imprensa (icial
o Istado de Ylabs Grosso

COORD. DE CONTROLE E TRAMITAGAD DE PROC. ADM. TRIBUTARIO - CPAT
INTIMAGAD DE DECISAD EM 12 INSTANCIA

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITACAC DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO - CPAT, por intermédio desta
publicagio do edital de Motificagae, considera que ficalm) notificadols) ofs) contribuinte(s) da emissdo da(s) INTIMACAO(OES), conforme
abaixo. O(s) contribuinte(s) poderd(do) lomar conhecimento dessals) intimacdo(ées) junto 4 SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da
Secrelaria de Eslado da Fazenda na internel (www.sefaz. mLgov.br), no menu “Servigos”, na Pasla "Inlimagdo/MNotificagao”, clicando no LINK
0O SERVICO, onde deverdo ser informados: 1) o ndmero completo da IntimagSo/Notificagdo: 2) o ndmero do CNPJ/CPF do Contribuinte; 3) o
Codigo Verificador; 4) o Cadigo da Imagem. O Codigo Verificador da Infimagéo sera enviado ao(s) e-mail(s) dois) confribuinte(s) cadastrado(s)
na SEFAZ/MT. Caso o(s) mesmo(s) nao recebalm) o "Cadigo Verificador®, deveralao) solicita-lo por mensagem elelrénica enderecada ao e-
mail notifica.ouvidona@sefaz mt.gov.br.

Contribuinte Inscrigao Estadual Mimero Documento N2 da MNotificacio
PAULD CEZAR DIAS DE OLIVEIRA 452 786.521-87 3523821 719/96/2022
NOTIFICACAD GERAL

A COORDENADORIA DE CONTROLE E TRAMITACAC DE PROCESSO ADMINISTRATIVO TRIBUTARIO - CPAT, por intermédio desta
publicagio do edital de Motificagae, considera que ficalm) notificadols) ofs) contribuinte(s) da emissdo da(s) INTIMACAO(OES), conforme
abaixo. O(s) contribuinte(s) poderaldo) lomar conhecimento dessals) intimacao(ées) junto a4 SEFAZ-MT por meio de acesso ao Portal da
Secretaria de Eslado da Fazenda na intemest (www.sefaz.mlgovbr), no menu "Servicos", na Pasta "Molificacio-g", clicando no LINK DO
SERVICO, onde deverdo ser informados: 1) o nimere complelo da Intimagdo; 2) o ndmero do CMPLCPF do Contribuinte; 3) o Codigo
Verificador; 4) o Codigo da Imagem. O Codigo Verficador da Motificacio serd enviado ao(s) e-mailis) dols) contribuinte(s) cadastrado(s) na
SEFAZ/MT. Caso ofs) mesmols) ndo recebalm) o "Cddigo Verificador da MNotificagao”, deveral@o) solicitd-lo por mensagem elelrénica
enderecada ao e-mail notifica.ouvidoriai@sefaz.mt.gov.br.

Contribuinte Inscrigio Estadual Mimero Documento M? da Notificacéo

ANILTON GOMES RODRIGUES 706.360.671-90 352400/1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES 706.360.671-90 352431/1719/96/2022
ANILTON GOMES RODRIGUES 706.360.671-30 352459/1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES - EPP 135747015 352401/1719/96/2022
AMILTON GOMES RODRIGUES - EPP 135747015 352432/1719/96/2022
AMILTOM GOMES RODRIGUES - EPP 135747015 352460/1719/96/2022
B DA S. GUIMARAES LTDA 137431597 352404/1719/96/2022
B DA S. GUIMARAES LTDA 137431597 352435/1719/96/2022
E DA S, GUIMARAES LTDA 137431597 352463M1719/96/2022
BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS EIRELI 137083533 352403/1719/96/2022
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BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACCOES DE CEREAIS EIRELI 137083593

BRASIL AGRO COMERCIO E REPRESENTACOES DE CEREAIS EIRELI 137083592

BERUMO DA SILVA GUIMARAES

ERUNO DA SILVA GUIMARAES

BRUMNO DA SILVA GUIMARAES

COMERCICO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

1347494586

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

134749458

COMERCIO DE CEREAIS COMPRA BRASIL LTDA

134743456

DARCI LUIZ SGAMDERLA

DARCI LUIZ SGAMDERLA

DARCI LUIZ SGANDERLA

DELCIO JOSE DA SILVA JUNIOR

DELCIO JOSE DA SILVA JUMIOR

DELCIO JOSE DA SILVA JUMIOR

ERMNO LANZ

ERMNO LANZ

ERMNO LANZ

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

ESCRITORIO CONTABIL DI DOMENICO

JEAN CARLOS MATOS DE S0OUSA

JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA

JEAN CARLOS MATOS DE SOUSA

JOACQUIM ANTUNES DE SOUZA ME

131545256

JOAQUIM ANTUNES DE SOUZA ME 131545256
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691.030.891-34

691.030.891-34

691.030.891-34

405.432.001-59

405.432.001-59

405.432.001-59

363.371.688-28

363.371.688-28

363.371.688-28

251.358.729-49

251.358.729-49

251.358.729-49

352434/1719/96/2022

35246211719/96/2022

352394/1719/96/2022

352425/1719/96/2022

35245311 719/96/2022

352399/1719/96/2022

3524301 719/96/2022

3524581719/96/2022

352392/1719/96/2022

352423/ 719/96/2022

352450/1719/96/2022

352396/1719/96/2022

352427/1719/96/2022

352455/1719/96/2022

35238711719/96/2022

352418/M1719/96/2022

352448/1719/96/2022

078.142.600/0014-0 3523971719/96/2022

078.142.600/0014-0 352428/1719/96/2022

078.142.600/0014-0 352456/1719/96/2022

024.505.679-33

024.505.679-33

024.505.679-33

352391/1719/96/2022

35242211719/96/2022

352449/1719/96/2022

352386/1719/96/2022

3524171 719/96/2022



JOAQUINM ANTUNES DE SOUZA ME

JOSE ADIR CAVALER

JOSE ADIR CAVALER

JOSE ADIR CAVALER

FAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

PAULO CEZAR DIAS DE OLIVEIRA

SADI VALENTIN ZANATTA

SADI VALENTIN ZANATTA

SADI VALENTIN ZAMATTA

1315452586

134685989

134685589

134685989

452.786.321-87

452.786.521-87

310.040.400-91

310.040.400-91

310.040.400-91
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Codigo de aulenticagdo: 55614c72 J

352445/1719/96/2022

352398/1719/96/2022

352429/1719/96/2022

352457/1719/96/2022

352390/1719/96/2022

352421/1719/96/2022

3523881 719/96/2022

352419M1719/96/2022

35244711719/96/2022

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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